
UCHWAŁA NR XXXVI/222/2014
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie wystąpienia gminy Bojszowy ze Stowarzyszenia Gmin Górniczych w Polsce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Górniczych w Polsce Rada Gminy 
Bojszowy uchwala:

§ 1. 

Gmina Bojszowy występuje ze Stowarzyszenia Gmin Górniczych w Polsce.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 3. 

Traci moc uchwała VI/42/99 z dnia 24 marca 1999r. w sprawie przystąpienia Gminy do tworzenia 
Stowarzyszenia Gmin Górniczych.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: 14616ACB-3D63-427D-B667-AEBA46A9ED0A. Podpisany Strona 1




